
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Уральская государственная юридическая академия»  

(УрГЮА, ФГБОУ ВПО "УрГЮА") 

 

ПРИКАЗ 

 

20.11.2013  г. Екатеринбург № 438 

по основной деятельности 

 

О подписании студенческих документов 

 

В целях совершенствования документооборота в УрГЮА, на основании Федерального 

закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-Ф3, Устава УрГЮА, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Уполномочить руководителей учебных подразделений (директоров институтов, директоров 

филиалов, деканов факультетов) УрГЮА подписывать следующие документы, в том числе в случаях 

требующих подписания соответствующих документов руководителем образовательного учреждения 

(руководителем организации, осуществляющей образовательную деятельность): 

- студенческие билеты, 

- зачетные книжки, 

- справки-вызовы, 

- характеристики, 

- справки, подтверждающие обучение в УрГЮА, 

- справки об успеваемости, 

- направления на практику. 

2. Подпись руководителя учебного подразделения на документах, указанных в пункте 1 

настоящего приказа удостоверять печатью учебного подразделения или иной специально 

изготовленной для этого печатью. 

3. Учебно-методическому управлению УрГЮА внести необходимые изменения в 

оригинал-макеты бланков студенческих билетов и зачетных книжек. 

4. Канцелярии подготовить и передать копию настоящего приказа во все учебные 

подразделения УрГЮА, в Издательский дом УрГЮА, Юридический отдел, Управление кадров, 

Отдел подготовки документов об образовании и работы с личными делами обучающихся 

Управления кадров. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                                                                                                                                    В.А. Бублик 



 

Первый проректор 

 

___________________   М.С. Саликов  

       личная подпись                        

                                                                                                                                        

___________________   

              дата             

 

 

Проректор по научной работе  

 

___________________   Н.Н. Тарасов  

       личная подпись                        

                                                                                                                                        

___________________   

              дата             

 

 

Начальник Юридического отдела   

 

___________________   В.Ю. Ерохович 

       личная подпись       

                                                                                                                                        

___________________   

              дата             

 

 

Главный бухгалтер               

                             

___________________   И.В. Боровцова 

       личная подпись               

                                                                                                                                        

___________________   

              дата             
 
 

Директор Издательского дома УрГЮА 
  

___________________   А.Н. Митин 

       личная подпись                                                                             
 

___________________   

              дата             
 

 

Начальник Управления кадров 
  

___________________   С.В. Парамонова 

       личная подпись                                                                             
 

___________________   

              дата             
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Исполнитель: 
Гончаров Максим Владимирович 

тел. +7(343) 245-85-25, +79126298600 


